Compresi inoltre tutti gli oneri derivanti dall'uso di
macchine, attrezzature, noleggi di apparecchiature di
cantiere per il prelievo dei campioni, ponteggi interni,
trabattelli, sottoponti, eccetera, per dare la lavorazione
completa. Esclusi solo i ponti di facciata.

mq 216,34 * Euro duecentosedici / 34 *

13.RST.030 PULITURA DI TAGS O GRAFFITI IN IMMOBILI

Pulitura superficiale con pennelli. Operazione propedeutica
alle fasi di pulitura graffiti eseguita con l'ausilio di pennelli
con setole morbide (pennello 155 n. 16), spugne (tipo
Spontex o equivalenti), nebulizzazione manuale con acqua